
2019年11月党员发展对象

入党公开面试结果公示

杭州电子科技大学信息工程学院于 2019 年11月进行学生

党员发展对象入党公开面试，学院共有203名同学参加考核。评

委由专家评委和群众评委构成，其中专家评委由学院领导以及

各专业辅导员组成，群众评委由参与当次面试的同学担任（不

给本人评分）。本次评选采取实名评分制，专家评委分数权重

为70%，群众评委分数权重为30%，由此计算出选手的最后得分。

以下同学通过本次面试，建议提交党组织讨论发展。

系部 学号 姓名 总分 支部 三推结果

机电艺术

系

16902111 姚梦荧 90.63 机电艺术系学生第一党支部 通过

16907302 黄艳婷 92.43 机电艺术系学生第一党支部 通过

17901209 龚海峰 87.88 机电艺术系学生第二党支部 通过

17901210 胡重阳 86.83 机电艺术系学生第二党支部 通过

17901229 许航彬 93.4 机电艺术系学生第二党支部 通过

17901339 朱越聪 92.58 机电艺术系学生第二党支部 通过

17901340 邹淼甫 89.83 机电艺术系学生第二党支部 通过

17901404 陈威汛 89.38 机电艺术系学生第二党支部 通过

17930103 张爽倩 89.33 机电艺术系学生第二党支部 通过

17930123 沈卓伟 93.6 机电艺术系学生第二党支部 通过

17930126 屠永辉 85.23 机电艺术系学生第二党支部 通过

17930129 武豪 89.83 机电艺术系学生第二党支部 通过

17930302 汪颖 89.3 机电艺术系学生第二党支部 通过



管理工程

系

16921105 贾序偲 84.46 管理工程系学生第三党支部 通过

16922327 陈浩琪 86.54 管理工程系学生第三党支部 通过

16922341 朱乐 86.1 管理工程系学生第三党支部 通过

16922408 吕金琳 85.06 管理工程系学生第三党支部 通过

16922409 钱庄林 92.71 管理工程系学生第三党支部 通过

16922412 陶崇言 85.54 管理工程系学生第三党支部 通过

16922431 林展 90.7 管理工程系学生第三党支部 通过

17921114 张银 83.24 管理工程系学生第六党支部 通过

17921204 李斯文 85.09 管理工程系学生第六党支部 通过

17921226 金展鹏 86.98 管理工程系学生第六党支部 通过

17921307 苏婉儿 87.64 管理工程系学生第六党支部 通过

17921308 孙璐丹 87.16 管理工程系学生第六党支部 通过

17921309 王馨怡 87.43 管理工程系学生第六党支部 通过

17922125 朱一帆 88.55 管理工程系学生第六党支部 通过

17922207 高欣 87.18 管理工程系学生第六党支部 通过

17922312 陶燕婷 84.25 管理工程系学生第六党支部 通过

189380127 杨泽程 85.23 管理工程系学生第五党支部 通过

189380305 傅潘佳 86.32 管理工程系学生第五党支部 通过

189380320 王张昕 86 管理工程系学生第五党支部 通过

189380322 谢佳娜 87.97 管理工程系学生第五党支部 通过

189380402 崔立峰 86.41 管理工程系学生第五党支部 通过

189380321 谢红梦 86.48 管理工程系学生第五党支部 通过

199380133 杨畅畅 84.84 管理工程系学生第一党支部 通过

199380134 张磊 84.36 管理工程系学生第一党支部 通过

199380139 郑璐 87.96 管理工程系学生第一党支部 通过

199380147 顾程炜 83.09 管理工程系学生第一党支部 通过



管理工程

系

199380208 贺晨晨 85.46 管理工程系学生第一党支部 通过

199380223 施丹倩 86.77 管理工程系学生第一党支部 通过

199380239 赵婧汝 84.21 管理工程系学生第一党支部 通过

199380248 泮睿锋 83.71 管理工程系学生第一党支部 通过

199380251 张鼎浩 86.33 管理工程系学生第一党支部 通过

199380302 蔡敏洁 81.92 管理工程系学生第一党支部 通过

199380307 丁洁 86.53 管理工程系学生第一党支部 通过

199380310 黄慧峰 87.93 管理工程系学生第一党支部 通过

199380315 潘思楠 90.33 管理工程系学生第一党支部 通过

199380318 童月 84.47 管理工程系学生第一党支部 通过

199380322 吴蓥蓝 86.02 管理工程系学生第一党支部 通过

199380337 郑婷婷 87.88 管理工程系学生第一党支部 通过

199380339 周泓宏 87.88 管理工程系学生第一党支部 通过

199380405 陈小丽 83.63 管理工程系学生第一党支部 通过

199380406 陈小婷 84.18 管理工程系学生第一党支部 通过

199380410 高敏 82.92 管理工程系学生第一党支部 通过

199380416 胡慧玉 84.16 管理工程系学生第一党支部 通过

199380426 沈成露 87.02 管理工程系学生第一党支部 通过

199380437 张玮 81.79 管理工程系学生第一党支部 通过

199380443 方浩哲 85.36 管理工程系学生第一党支部 通过

199380448 茅树峰 88.48 管理工程系学生第一党支部 通过

199380507 韩雯清 81.84 管理工程系学生第一党支部 通过

199380509 何颖 82.63 管理工程系学生第一党支部 通过

199380511 暨鹭鸶 83.45 管理工程系学生第一党支部 通过

199380520 罗芳晴 84.97 管理工程系学生第一党支部 通过

199380534 王思源 84.99 管理工程系学生第一党支部 通过



管理工程

系

199380603 陈湄婷 87.25 管理工程系学生第一党支部 通过

199380613 林慧敏 87.29 管理工程系学生第一党支部 通过

199380618 倪梦梦 85.18 管理工程系学生第一党支部 通过

199380624 吴林鸿 81.96 管理工程系学生第一党支部 通过

199380631 许佳英 81.93 管理工程系学生第一党支部 通过

199380633 杨诗情 82.13 管理工程系学生第一党支部 通过

199380653 叶巍博 89.43 管理工程系学生第一党支部 通过

199390113 黄丽霞 86.33 管理工程系学生第二党支部 通过

199390115 郏佩琦 88.41 管理工程系学生第二党支部 通过

199390118 金卓媛 87.14 管理工程系学生第二党支部 通过

199390126 孙怡婷 88.41 管理工程系学生第二党支部 通过

199390144 黄荣 88.65 管理工程系学生第二党支部 通过

199390222 汪玉琳 88.59 管理工程系学生第二党支部 通过

199390225 吴蝶 86.03 管理工程系学生第二党支部 通过

199390226 吴梦云 87.91 管理工程系学生第二党支部 通过

199390228 夏金金 92.07 管理工程系学生第二党支部 通过

199390236 张馨丹 89.53 管理工程系学生第二党支部 通过

199390238 钟安琪 91.4 管理工程系学生第二党支部 通过

199390327 谢若琦 91.02 管理工程系学生第二党支部 通过

199390331 杨婉瑕 88.69 管理工程系学生第二党支部 通过

199390333 伊袁英 87.78 管理工程系学生第二党支部 通过

199390349 施耀 91.4 管理工程系学生第二党支部 通过

199390410 韩晓琳 87.06 管理工程系学生第二党支部 通过

199390436 张洁茜 90.09 管理工程系学生第二党支部 通过

199390503 曹宸耀 89.07 管理工程系学生第二党支部 通过

199390506 储晨伊 88.02 管理工程系学生第二党支部 通过



计算机系

199390519 刘雅明 89.04 管理工程系学生第二党支部 通过

199390528 王慧霞 87 管理工程系学生第二党支部 通过

199390546 秦济川 88.78 管理工程系学生第二党支部 通过

199390550 杨林 87.42 管理工程系学生第二党支部 通过

199390625 裘玉洁 87.05 管理工程系学生第二党支部 通过

199390630 王李佳 84.43 管理工程系学生第二党支部 通过

16905502 邵玉燕 90.7 计算机系学生第二党支部 通过

16905801 陈施施 90.77 计算机系学生第二党支部 通过

17905108 夏丽璇 86.75 计算机系学生第三党支部 通过

17905120 李龙坤 90.73 计算机系学生第三党支部 通过

17905315 郭永鹏 89.38 计算机系学生第三党支部 通过

17905404 李静柔 90.37 计算机系学生第三党支部 通过

17905430 郗子源 91.06 计算机系学生第三党支部 通过

17905608 赵康悦 89.49 计算机系学生第三党支部 通过

17905807 李煜 90.91 计算机系学生第三党支部 通过

17905809 宋琪琦 92.52 计算机系学生第三党支部 通过

17920206 蔡克伟 87.26 计算机系学生第三党支部 通过

经济英语

系

17908201 陈铃铃 94.89 经济英语系学生第二党支部 通过

17908310 骆晓敏 87.52 经济英语系学生第二党支部 通过

17908320 徐怡萱 88.9 经济英语系学生第二党支部 通过

17908325 朱泓颖 87.98 经济英语系学生第二党支部 通过

17910111 唐凡凡 91.87 经济英语系学生第二党支部 通过

17910116 虞皇烨 88.09 经济英语系学生第二党支部 通过

17910122 陈啸杰 91.97 经济英语系学生第二党支部 通过

17910237 张展铭 88.05 经济英语系学生第二党支部 通过

17910310 刘丽清 86.8 经济英语系学生第二党支部 通过



经济英语

系

17910316 周媛 88.68 经济英语系学生第二党支部 通过

17937215 施雨虹 88.6 经济英语系学生第二党支部 通过

16937225 杨梦婷 91.03 经济英语系学生第一党支部 通过

16937226 余秋洁 92.18 经济英语系学生第一党支部 通过

电子通信

系

16920305 郑敬醒 87.03 电子通信系学生第二党支部 通过

16920332 徐侃亮 84.35 电子通信系学生第二党支部 通过

16934230 武世豪 85.94 电子通信系学生第四党支部 通过

17920204 叶紫怡 90.15 电子通信系学生第三党支部 通过

17920240 诸文杰 84.53 电子通信系学生第三党支部 通过

17920301 丁唯 83.92 电子通信系学生第三党支部 通过

17920318 黄麒倍 86.65 电子通信系学生第三党支部 通过

17920333 杨志 96.2 电子通信系学生第三党支部 通过

17920729 吴金科 86.7 电子通信系学生第三党支部 通过

17934212 方杰裕 81.76 电子通信系学生第四党支部 通过

财会系

16909304 方书彦 84.55 财会系学生第二党支部 通过

17909307 黄恺琪 89.14 财会系学生第五党支部 通过

17909308 黄萱 89.4 财会系学生第五党支部 通过

17909310 李烨旸 92.26 财会系学生第五党支部 通过

17909314 任江燕 91.66 财会系学生第五党支部 通过

17909316 王洁慧 92.76 财会系学生第五党支部 通过

17909401 陈薇仰 92 财会系学生第五党支部 通过

17909415 施梦婷 88.18 财会系学生第五党支部 通过

17909416 王聪 86.25 财会系学生第五党支部 通过

17909417 王依琪 84.99 财会系学生第五党支部 通过

17906127 邓明 86.9 财会系学生第五党支部 通过

17906202 陈铃薇 90.98 财会系学生第五党支部 通过



财会系

17906204 傅嘉骑 84.83 财会系学生第五党支部 通过

17906223 张紫茵 87.59 财会系学生第五党支部 通过

17906307 韩佳倩 89.43 财会系学生第五党支部 通过

17906312 罗佳 86.8 财会系学生第五党支部 通过

17906334 翁浩枫 88.25 财会系学生第五党支部 通过

17909103 顾佳乐 84.38 财会系学生第五党支部 通过

17909107 林珊珊 86.56 财会系学生第五党支部 通过

17909114 倪佳萍 90.3 财会系学生第五党支部 通过

17909123 叶佳雪 85.81 财会系学生第五党支部 通过

17909131 李杨 88.91 财会系学生第五党支部 通过

17909132 林锐 84.12 财会系学生第五党支部 通过

17909201 陈巧梅 91.38 财会系学生第五党支部 通过

17909216 谢雨欣 86.61 财会系学生第五党支部 通过

17909217 邢舒佳 86.19 财会系学生第五党支部 通过

17909220 徐昭婧 87.65 财会系学生第五党支部 通过

189360739 余明杭 89 财会系学生第三党支部 通过

189360115 施虹霓 83.15 财会系学生第三党支部 通过

189360116 宋竹燕 86.25 财会系学生第三党支部 通过

189360217 施羿冰 88.4 财会系学生第三党支部 通过

189360316 陶洁 87.01 财会系学生第三党支部 通过

189360519 唐丹琦 87.26 财会系学生第三党支部 通过

189360523 徐亚维 87.76 财会系学生第三党支部 通过

189360626 袁思妍 87.01 财会系学生第三党支部 通过

199360405 冯倪滢 86.35 财会系学生第一党支部 通过

189360638 姚钟融 85.54 财会系学生第三党支部 通过

189360738 谢尚炯 84.31 财会系学生第三党支部 通过



财会系

199360105 方文丽 91.6 财会系学生第一党支部 通过

199360121 任意灵 84.49 财会系学生第一党支部 通过

199360123 沈芳婷 89.23 财会系学生第一党支部 通过

199360132 徐晔娜 88.34 财会系学生第一党支部 通过

199360134 严洛洛 87.65 财会系学生第一党支部 通过

199360141 戴钦欢 85.24 财会系学生第一党支部 通过

199360149 于易达 91.85 财会系学生第一党支部 通过

199360203 陈诗慧 85.45 财会系学生第一党支部 通过

199360204 陈钊録 86.94 财会系学生第一党支部 通过

199360213 郭嘉宁 84.86 财会系学生第一党支部 通过

199360221 牟卓 84.83 财会系学生第一党支部 通过

199360224 戎佳芸 84.68 财会系学生第一党支部 通过

199360301 陈丹婷 86.43 财会系学生第一党支部 通过

199360302 陈琳佳 86.35 财会系学生第一党支部 通过

199360313 倪丹艳 87.51 财会系学生第一党支部 通过

199360317 孙俐 85.74 财会系学生第一党支部 通过

199360318 孙千惠 88.35 财会系学生第一党支部 通过

199360319 王慧俊 86.23 财会系学生第一党支部 通过

199360332 杨小艺 88.56 财会系学生第一党支部 通过

199360406 付文霞 86.11 财会系学生第一党支部 通过

199360408 龚微 88.4 财会系学生第一党支部 通过

199360409 顾银丹 84.11 财会系学生第一党支部 通过

199360433 张明琪 89.01 财会系学生第一党支部 通过

199360447 潘松松 92.28 财会系学生第一党支部 通过



结果公示期为 2019年11月20日—2019年11月26日，

如有问题请实名反馈，核实无误将予以修订。

联系人及联系方式：

俞霖楠（老师）：0571-58619194

办公地点：格致楼 221

杭州电子科技大学信息工程学院学生工作部

2019年11月20日


